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Rsilva MUNICIPIO DE ODEMIRA Ano : 2023
Periodo : 2023/01/01 2023/12/31 (Periodicidade Mensal / Periodo Dezembro) Visualizar Contas s/ Mov. ? N Euros
Datas
Rendimentos e Gastos Notas
2023 2022
Impostos, contribuicdes e taxas 8.093.080,94 8.131.568,25
Vendas 2.005.411,93 1.855.910,03
Prestagdes de servigos e concessées 3.600.622,41 3.272.468,69
Transferéncias e subsidios correntes obtidos 21.299.340,27 20.994.445,57
Custo das mercadorias vendidas, das matérias consumidas e dos -3.130.331, 84 -2.911.390,00

inventérios transferidos
Fornecimentos e servigos externos
Gastos com pessoal
Transferéncias e subsidios concedidos
Imparidade de dividas a receber (perdas/reversdes)
Outros rendimentos
Outros gastos
Resultados antes de depreciagdes e gastos de financiamento

Gastos/reversées de depreciagdo e amortizagdo
Resultado operacional (antes de resultados financeiros)

Juros e rendimentos similares obtidos
Juros e gastos similares suportados

Resultado antes de impostos

Resultado liquido do periodo

-8.569.233,11
-15.144.725,85
-8.220.656,48
-38.577,94
4.094.933,88
-817.560, 99
3.172.303,22

-6.436.888,33
-3.264.585,11

79.594, 88
-88.853,85
-3.273.844,08

-3.273.844,08

-7.749.717,05
-12.916.014, 90
-7.685.443, 61
-54,443,72
4.565.916,75
-1.063.342,45
6.439.957,56

-6.482.353,03
-42.395,47

80.379,25
-32.539,70
5.444,08

5.444,08




